16/10/2025, cho phép sửa đổi, bổ sung nội dung Chương trình như sau:  

A. Điều chỉnh mã giải thưởng trong Chương trình: 

1. Giải Tư của Kỳ 1 “Vòng quay Ngoạn Mục”, Kỳ 2 “Vòng quay Bứt Phá” và Kỳ 3 “Vòng quay 

Tăng Tốc”:  

- Mã giải thưởng đã thông báo: Máy Chạy Bộ Kingsport Luxury KS-2045 – Trị giá 14.000.000 

đồng (mười bốn triệu đồng). 

- Mã giải thưởng được điều chỉnh: Máy Chạy Bộ Kingsport KS-2055 - Trị giá 25.000.000 

triệu đồng (hai mươi lăm triệu đồng). 

2. Giải Sáu của Kỳ 2 “Vòng quay Bứt Phá”, Kỳ 3 “Vòng quay Tăng Tốc” và Kỳ quay số của Năm- 

“Vòng quay Về Đích”: 

- Mã giải thưởng đã thông báo: 01 chỉ Vàng nhẫn 24K PNJ  – Trị giá 10.000.000 đồng (mười 

triệu đồng). 

- Mã giải thưởng được điều chỉnh: 01 chỉ Vàng nhẫn hoặc vàng miếng 24K PNJ/DOJI/SJC 

hoặc tiền mặt - Trị giá 13.450.000 đồng (Mười ba triệu bốn trăm năm mươi ngàn đồng). 

Trị giá giải thưởng được xác định dựa vào niêm yết giá vàng bán ra của Công Ty Cổ Phần Vàng 

Bạc Đá Quý Phú Nhuận (“PNJ”) tại TP. Hồ Chí Minh vào lúc 09:13:22 ngày 01/10/2025 trên 

trang thông tin điện tử của PNJ (https://giavang.pnj.com.vn).Khách hàng nhận tiền mặt sẽ nhận

[...]

Giải Chín của Kỳ 1 “Vòng quay Ngoạn Mục”, Kỳ 2 “Vòng quay Bứt Phá” và Kỳ 3 “Vòng quay 

Tăng Tốc”:  

- Mã giải thưởng đã thông báo: Máy massage chân Nhật Bản OKACHI JP-820 (4 motor) – 

Trị giá 4.000.000 đồng (bốn triệu đồng). 

- Mã giải thưởng được điều chỉnh: Máy massage chân OKACHI JP-830 - Trị giá 

6.500.000 đồng (sáu triệu năm trăm ngàn đồng). 

B. Điều chỉnh cấu trúc Mã số dự thưởng (“MSDT”): 

Thêm ký hiệu nhận diện MSDT của mỗi kỳ quay số, cụ thể: Cú pháp MSDT được tạo theo cấu 

trúc gồm Số Hợp đồng (là chuỗi số gồm 8 chữ số bất kỳ không trùng lặp), và Dãy số thứ tự của 

MSDT (gồm 04 chữ số), và Ký hiệu nhận diện của từng Kỳ quay số (K1 là ký hiệu của Kỳ quay